



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego“:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Skwer Kościuszki 14, tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 525. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 526. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 527. Zarządzenie o nadaniu Brązowego Krzyża Zasługi.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oOo—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

525.

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Joachimowi Arcimionkowi w Dawydkach Małych powiatu dziśnieńskiego, — Wacławowi Burchardowi w Plisie powiatu dziśnieńskiego, — Marii Burzanowskiej w Stępkowszczyźnie województwa wileńskiego, — Helenie Chocianowiczowej w Wilnie, — Magdalenie Ostoja-Chrostowskiej w Starosielu województwa wileńskiego, — Halinie Cichowskiej w Nowej Wilejce województwa wileńskiego, — Marii Czarkowskiej w Głębokiem województwa wileńskiego, — Konstantemu Gałkowskiemu w Wilnie, — Wacławowi Iwanickiemu w Wilnie, — Helenie Kołyszkowej w Nowej Wilejce województwa wileńskiego, — Melanii Edmundzie Kowalczykowej w Podwilach powiatu dziśnieńskiego, — Wiktorowi Kozłowskiemu w Duniłowiczach województwa wileńskiego, — Janowi Łastowskiemu w Świnie województwa wileńskiego, — Zofii Malitowskiej w Oranach województwa wileńskiego, — Helenie Marczewskiej w Braślawnie województwa wileńskiego, — Zofii Mieczkowskiej w Wilnie, — Zygmuntovi Mieszkowskiemu w Święcianach województwa wileńskiego, — Kazimierzowi Michiewiczowi w Stawiszowie województwa wileńskiego, — Piotrowi Pietkiewiczowi w Lyntupach województwa wileńskiego, — Jadwidze Radeckiej-Mikulicz w Kozańczyku powiatu święciańskiego, — Aleksandrowi Sławińskiemu w Chodorówce województwa wileńskiego, — Wandzie Stachowskiej w Święcianach województwa wileńskiego, — Stanisławowi Szaniawskiemu w Wilnie, — Hieronimowi Szumowskiemu w Głębokiem powiatu dziśnieńskiego, — Walentynie Tomaszewskiej w Nowych Święcianach województwa wileńskiego, — Halinie Wiszowej w Wilnie, — Annie Witkównie w Mosarzu województwa wileńskiego, — Irenie Wojtowiczowej w Wilnie, — Feliksowi Żytko w Sauguciewie powiatu wilejskiego;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej:

Józefowi Batorowiczowi w Wilnie, — Zygmuntovi Biszewskiemu w Markiniętach województwa wileńskiego, — Janowi Ermuszowi w Głębokiem województwa wileńskiego, — Antoniemu Gwiazdzie w Landwarowie powiatu wileńsko-trockiego, — Władysławowi Jodko w Święcianach województwa wileńskiego, — Bronisławowi Jodziejczowi w Gielunach powiatu wileńsko-trockiego, — Janowi Kurganowi w Dziśnie województwa wileńskiego, — Bolesławowi Mackiewiczowi w Braślawnie województwa wileńskiego, — Antoniemu Peczowi w Wilnie, — Zbigniewowi Śmiałowskiemu w Wilnie, — Feliksowi Zylisłowskiemu w Trybańcach powiatu wileńsko-trockiego;

za zasługi na polu pracy społecznej i samorządowej: Janowi Czepello w Pokalniszkach powiatu święciańskiego, — Adolfowi Downarowiczowi w Nowych Święcianach województwa wileńskiego, —

Stanisławowi Hulewiczowi w Święcianach województwa wileńskiego, — Karolowi Jasiulańcowi w Lyntupach powiatu święciańskiego, — Karolowi Kozłowskiemu w Zwirdziunach powiatu święciańskiego, — Edwardowi Litorowiczowi w Daugieliszkach powiatu święciańskiego, — Władysławowi Niedzwieckiemu w Kiemielszkach powiatu święciańskiego, — Henrykowi Pawłowskiemu w Postawach województwa wileńskiego, — Antoniemu Pietroniowi w Postawach województwa wileńskiego, — Aleksandrowi Runowiczowi w Ledakiniach województwa wileńskiego, — Agatonowi Rutkowskiemu w Rudziszkach powiatu wileńsko-trockiego, — Romanowi Turczynowiczowi w Postawach województwa wileńskiego, — Michałowi Walulewiczowi w Święcianach województwa wileńskiego, — Alfredowi Wojciechowskiemu w Słobodzie Zośniańskiej województwa wileńskiego;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Janowi Bryłowi w Wilejce województwa wileńskiego, — Romualdowi Brzezińskiemu w Polesiu województwa wileńskiego, — Jerzemu Sasinowi w Wilejce województwa wileńskiego, — Piotrowi Tutkajowi w Wasilówce powiatu brasławskiego, — Kazimierzowi Wejrochowi w Wilnie;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Walerii Balickiej w Niemenczynie województwa wileńskiego, — Edwardowi Bogdanowiczowi w Rakowie województwa wileńskiego, — Bronisławowi Budzko w Kisielówce powiatu dziśnieńskiego, — Weronice Hodolonkowej w Kulikowie powiatu wilejskiego, — Leokadii Czarnieckiej w Kraśnem powiatu mołodeckiego, — Annie Danielkiewiczowej w Olkowiczach powiatu wilejskiego, — Aleksandrowi Dorniakowi w Rojstowszczyźnie województwa wileńskiego, — Józefowi Drozdowiczowi w Drozdowszczyźnie powiatu dziśnieńskiego, — Stanisławowi Drozdowiczowi w Drozdowszczyźnie powiatu dziśnieńskiego, — Wincentemu Dulepskiemu w Radoszkowicach powiatu mołodeckiego, — Marii Duszyńskiej w Łużkach powiatu dziśnieńskiego, — Michałowi Dyksie w Rudziszkach powiatu wileńsko-trockiego, — Janowi Głowackiemu w Mołodecznie województwa wileńskiego, — Feliksowi Gołowiczowi w Swilce powiatu dziśnieńskiego, — Janowi Hałuzo w Zaułkach powiatu dziśnieńskiego, — Antoniemu Jabłonowskiemu w Kizikowie województwa wileńskiego, — Aleksandrowi Jankowskiemu w Berzówce powiatu dziśnieńskiego, — Julii Karczmkowej w Hraniczach powiatu mołodeckiego, — Ignacemu Klimaszewskiemu w Jasieniu powiatu święciańskiego, — Kazimierzowi Kondratowi w Wilnie, — Witoldowi Koreńko w Lisowiczach powiatu dziśnieńskiego, — Stefanowi Korniejowi w Moczynowszczyźnie powiatu mołodeckiego, — Antoniemu Kosińskiemu w Pucianinie powiatu dziśnieńskiego, — Jerzemu Kraczkowskiemu w Czerkasach powiatu oszmiańskiego, — Jadwidze Kwasowej w Wilejce województwa wileńskiego, — Stanisławowi Lachowiczowi w Pogowianach województwa wileńskiego, — Stanisławowi Łauszowi w Porokiciach powiatu wileńsko-trockiego, — Antoniemu Łazarowi w Klidzińsiętach województwa wileńskiego, — Ewelinie Malinowskiej w Mieleganiech powiatu święciańskiego, — Adamowi Malinowskiemu w Konwaliszkach województwa wileńskiego, — Pelagii Mesojedowej w Wincelach powiatu święciańskiego, — Michałowi Michniewiczowi w Barbarowie powiatu dziśnieńskiego, — Hilaremu Mikszto w Kondraciszkach powiatu brasławskiego, — Ksaweremu Nowickiemu w Hornowie powiatu dziśnieńskiego, — Szymonowi Obolowiczowi w Maceliszkach powiatu brasławskiego, — Konstancji Olechnowiczównie w Kurzeńcu powiatu wilejskiego, — Aleksandrowi Plawgo w Kiemielszkach powiatu święciańskiego, — Eugeniuszowi Szemiot-Połoczańskiemu w Łopaczewie powiatu postawskiego, — Józefowi Poźniakowi w Osowie powiatu dziśnieńskiego, — Wincentemu Rudnikowi w Słobodce powiatu wileńsko-trockiego, — Aleksandrowi Rymkiewiczowi w Jaźnie powiatu dziśnieńskie-

go, — Józefie Skokowskiej w Irzykowie powiatu wilejskiego, — Janowi Stefanowiczowi w Dryświatach powiatu brasławskiego, — Józefowi Sułowiczowi w Wilnie, — Piotrowi Szantyrzowi w Mikolajewie powiatu dziśnieńskiego, — Stanisławowi Szpyrkowiczowi w Święcianach województwa wileńskiego, — Władysławowi Szymanowskiemu w Bojarach powiatu postawskiego, — Kazimierze Trościankowej w Nowej Wilejce powiatu wileńsko-trockiego, — Antoniemu Turczynowiczowi w Darewie województwa wileńskiego, — Aleksandrowi Usowiczowi w Dworzyszczach powiatu dziśnieńskiego, — Janowi Witkiewiczowi w Gużach powiatu święciańskiego, — Janowi Wojewódzkiemu w Kościeniewiczach powiatu wilejskiego, — Marii Zielińskiej w Trokach województwa wileńskiego;

za zasługi na polu pracy społecznej i samorządowej:

Michałowi Bałaszowi w Kamienicy powiatu mołodeckiego, — Czesławowi Bojaruńcowi w Wiaziszkach powiatu święciańskiego, — Konstantemu Borysewiczowi w Warganach powiatu dziśnieńskiego, — Witoldowi Buczelowi w Hejbowiczach powiatu święciańskiego, — Aleksandrowi Witalisowi Bukowskiemu w Podbrodziu powiatu święciańskiego, — Stanisławowi Chojeckiemu w Lyntupach powiatu święciańskiego, — Janowi Chrolowi w Łużkach powiatu dziśnieńskiego, — Zygmuntovi Ciupiskiemu w Łużkach powiatu dziśnieńskiego, — Kazimierzowi Dobrowolskiemu w Hoduciszkach powiatu święciańskiego, — Aleksandrowi Duszewskiemu w Wojstomie powiatu wilejskiego, — Adamowi Faryno w Wiszniewie powiatu wilejskiego, — Grzegorzowi Glińskiemu w Rubaszkach powiatu dziśnieńskiego, — Antoniemu Grygasowi w Kiemielszkach powiatu święciańskiego, — Wiktorowi Honorowiczowi w Murwaniej Oszmianie województwa wileńskiego, — Ambrożemu Kalinowskiemu w Komajach powiatu święciańskiego, — Janowi Koźmianowi w Święcianach województwa wileńskiego, — Franciszkowi Kurcewiczowi w Cynkach województwa wileńskiego, — Stanisławowi Leszczyńskiemu w Chocilowiczach powiatu wilejskiego, — Józefowi Lipskiemu w Duniłowiczach powiatu postawskiego, — Władysławowi Litwinkowi w Dołhinowie powiatu wilejskiego, — Feliksowi Motorko w Liguńkach powiatu święciańskiego, — Antoniemu Odyńcowi w Powiażu województwa wileńskiego, — Tomaszowi Osnińskiemu w Święcianach województwa wileńskiego, — Adamowi Piekarskiemu w Strunojciach województwa wileńskiego, — Antoniemu Plawgo w Uźle Wielkiej województwa wileńskiego, — Antoniemu Pogorzelskiemu w Starym Dworze województwa wileńskiego, — Józefowi Rakielowi w Korkozyskach powiatu święciańskiego, — Józefowi Rodkiewiczowi w Chocieniczach powiatu wilejskiego, — Mieczysławowi Romanowskiemu w Oranach powiatu wileńsko-trockiego, — Wiktorowi Rzeczyckiemu w Czarnej województwa wileńskiego, — Stanisławowi Scieszko w Holszanach województwa wileńskiego, — Karolowi Silwanowiczowi w Stawniszkach powiatu wileńsko-trockiego, — Józefowi Stańczykowi w Stupienkach województwa wileńskiego, — Wojciechowi Stefanowiczowi w Turłach powiatu święciańskiego, — Józefowi Swirkowiczowi w Duniłowiczach powiatu postawskiego, — Iwonowi Syrewiczowi w Druji województwa wileńskiego, — Aleksandrowi Tałajko w Lipnikach województwa wileńskiego, — Kazimierzowi Tomaszewiczowi w Rzeszy powiatu wileńsko-trockiego, — Franciszkowi Wierzbickiemu w Jodowcach powiatu święciańskiego, — Józefowi Wojciechowskiemu w Podumblach powiatu dziśnieńskiego, — Ignacemu Wołyńcowi w Zabłociu powiatu dziśnieńskiego, — Hipolitowi Woronowiczowi w Ostrowszczyźnie powiatu dziśnieńskiego, — Karolowi Wróblewskiemu w Różampolu powiatu dziśnieńskiego;

za zasługi na polu pracy samorządowej:

Nikodemowi Ambrosowi w Oszmianie województwa wileńskiego, — Teodorowi Czerepokowi w Kozłach powiatu wilejskiego, — Wincentemu Cierechowi w Kobylach powiatu wilejskiego, —

Antoniemu Galinie w Dalekiem powiatu brasławskiego, — Bronisławowi Garbińskiemu w Popowcach powiatu święciańskiego, — Norbertowi Horodniczemu w Miadziole powiatu postawskiego, — Stanisławowi Karwatowi w Wilejce województwa wileńskiego, — Stefanowi Kijonkowi w Kiejzikach województwa wileńskiego, — Józefowi Kiszurno w Postawach województwa wileńskiego, — Józefowi Kostrowickiemu w Żodziszkach powiatu wilejskiego, — Michałowi Makutyłowiczowi w Wilejce województwa wileńskiego, — Stanisławowi Masiulanisowi w Wilejce województwa wileńskiego, — Izydorowi Muraszko w Markowcach powiatu wilejskiego, — Janowi Nowaszowi w Wilejce województwa wileńskiego, — Tytusowi Praliczowi w Rudziewiczach powiatu postawskiego, — Stanisławie Przedzomskiej w Wojstomiu powiatu wilejskiego, — Piotrowi Pupinowi w Bakszach powiatu brasławskiego, — Ignacemu Radziwanowiczowi w Krzywem Siole powiatu wilejskiego, — Aleksandrowi Rokickiemu w Postawach województwa wileńskiego, — Edwardowi Rydzikowi w Natryniach powiatu święciańskiego, — Janowi Rymczonkowi w Dzikiewie powiatu dziśnieńskiego, — Stefanowi Tananie w Połujanach województwa wileńskiego, — Ferdynandowi Turczynowiczowi w Turczynie województwa wileńskiego, — Aleksemu Wasztajonkowi w Szarkowszczyźnie powiatu dziśnieńskiego, — Lucjanowi Ziemczonkowi w Fierkach powiatu postawskiego, — Mieczysławowi Zebrowskiemu w Lubochowie województwa wileńskiego; za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej: Stanisławowi Balcewiczowi w Skajsterach powiatu wileńsko-trockiego, — Władysławowi Biełkuńskiemu w Ciupiszkach województwa wileńskiego, — Janowi Bujwidowi w Końszewszczyźnie województwa wileńskiego, — Cyrylowi Burmistrzowi w Mickumach powiatu wileńsko-trockiego, — Antoniemu Domaszewiczowi w Kowalczkach powiatu wileńsko-trockiego, — Janowi Duduciowi w Zaprzekopach powiatu wileńsko-trockiego, — Wincentemu Duduciowi w Dargużach powiatu wileńsko-trockiego, — Stanisławowi Felakowskiemu w Osowcu powiatu mołodeckiego, — Józefowi Fiedorowiczowi w Oziernicach powiatu wileńsko-trockiego, — Piotrowi Ganiczowi w Radoszkowicach województwa wileńskiego, — Janowi Grzybowskiemu w Rakowie powiatu mołodeckiego, — Tomaszowi Grzybowskiemu w Rakowie województwa wileńskiego, — Tadeuszowi Juszkiewiczowi w Wojtkowie powiatu dziśnieńskiego, — Wacławowi Kardzisowi w Woronie powiatu wileńsko-trockiego, — Bronisławowi Kocowi w Otwałowszczyźnie powiatu dziśnieńskiego, — Aleksandrowi Kondratowiczowi w Ulkiszkach powiatu wileńsko-trockiego, — Antoniemu Korsakowi w Niemenczynie powiatu wileńsko-trockiego, — Konstantemu Korzonowi w Rakowie powiatu mołodeckiego, — Piotrowi Kozakiewiczowi w Karaciszkach powiatu wileńsko-trockiego, — Jerzemu Kozłowskiemu w Olkienikach powiatu wileńsko-trockiego, — Marcinowi Kułakowskiemu w Króleszczyźnie województwa wileńskiego, — Stanisławowi Litwinowiczowi w Nowej Wilejce powiatu wileńsko-trockiego, — Piotrowi Ławrynowiczowi w Girach powiatu wileńsko-trockiego, — Tomaszowi Łukasiewiczowi w Rakowie powiatu mołodeckiego, — Pawłowi Mackiewiczowi w Olkienikach powiatu wileńsko-trockiego, — s. p. Władysławowi Masłowskiemu w Międzyrzeczu powiatu mołodeckiego, — Wacławowi Mikuckiemu w Łynkach powiatu wileńsko-trockiego, — Kazimierzowi Monkiewiczowi w Dzitrowszczyźnie powiatu wileńsko-trockiego, — Michałowi Nowickiemu w Dzikich Joczach powiatu wileńsko-trockiego, — Aleksandrowi Ostrouchowi w Nowych Święcianach województwa wileńskiego, — Józefowi Ożarówskiemu w Jaglimonach powiatu wileńsko-trockiego, — Adamowi Paszkiewiczowi w Wilkiszkach powiatu wileńsko-trockiego, — Julianowi Rebekowi w Zalesiu powiatu mołodeckiego, — Franciszkowi Romanowskiemu w Gudelach powiatu wileńsko-trockiego, — Julianowi Ruczyńskiemu w Mierzańcach powiatu wileńsko-trockiego, — Feliksowi Rusieckiemu w Merczu Michnowie powiatu wileńsko-trockiego, — Franciszkowi Ruszczyńskiemu w Zwieroliszkach powiatu wileńsko-trockiego, — Janowi Ruszkiewiczowi w Trokach powiatu wileńsko-trockiego, — Franciszkowi Rynkiewiczowi w Nowych Święcianach województwa wileńskiego, — Zygmuntowi Ryszkiewiczowi w Giejłasach powiatu wilejskiego, — Józefowi Sawikowi w Dworzyszczach powiatu dziśnieńskiego, — Ludwikowi Siemienasowi w Borejkach powiatu postawskiego, — Grzegorzowi Sieńko w Brodach powiatu mołodeckiego, — Stanisławowi Sinkiewiczowi w Czyżunach powiatu wileńsko-trockiego, — Kazimierzowi Skukowskiemu w Wojtkowie powiatu dziśnieńskiego, — Wiktorowi Smoleńskiemu w Kłuszczyźnie powiatu święciańskiego, — Pawłowi Sosnowskiemu w Brzozowiskach powiatu wileńsko-trockiego, — Feliksowi Stasiło w Jackanach powiatu wileńsko-trockiego, — Franciszkowi Suchodolskiemu w Szałtaniszkach powiatu wileńsko-trockiego, — Ludwikowi Szablńskiemu w Bieniunach powiatu bra-

slawskiego, — Andrzejowi Szachnowiczowi w Widzach powiatu brasławskiego, — Bronisławowi Szutowiczowi w Kobylniku powiatu postawskiego, — Aleksandrowi Taraszkiewiczowi w Gulbinie powiatu wileńsko-trockiego, — Edwardowi Walentynowiczowi w Waskańcach powiatu wileńsko-trockiego, — Alfonsowi Winclawowi w Naszuńcach powiatu wileńsko-trockiego, — Antoniemu Witkowskiemu w Jaczunach powiatu wileńsko-trockiego, — Józefowi Wolskiemu w Radoszkowicach powiatu mołodeckiego, — Janowi Wróblewskiemu w Trokach powiatu wileńsko-trockiego, — Mikołajowi Wróblewskiemu w Raczkunach powiatu wileńsko-trockiego, — Tomaszowi Zahorskiemu w Słobódce województwa wileńskiego, — Stanisławowi Zdaniukiewiczowi w Łopatowszczyźnie powiatu wileńsko-trockiego, — Stanisławowi Zienowiczowi w Dzikich Joczach powiatu wileńsko-trockiego, — Pawłowi Żwirkiwiczowi w Turgielach powiatu wileńsko-trockiego;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Adolfowi Aleksandrowiczowi w Kozianach województwa wileńskiego, — Józefowi Andruszkiewiczowi w Nosewiczach powiatu święciańskiego, — Franciszkowi Budziczowi w Budziczach województwa wileńskiego, — Wincentemu Gińko w Gontowszczyźnie powiatu postawskiego, — Józefowi Janczukowiczowi w Przewozie województwa wileńskiego, — Ewie Kirdejko w Wilnie, — Tomaszowi Lenartowiczowi w Wilnie, — Jakubowi Maksimowiczowi w Sidorowiczach powiatu postawskiego, — Apolonii Płatkiewiczowej w Oszmianie województwa wileńskiego, — Janowi Saukowi w Czuczelicach powiatu postawskiego, — Zenonowi Sturlisowi w Januszkowie województwa wileńskiego, — Piotrowi Żulpo w Albertynie województwa wileńskiego;

za zasługi w służbie państwowej:

Julianowi Szymkunowi w Brasławiu województwa wileńskiego;

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Robertowi Drozdowiczowi w Drozdowszczyźnie powiatu dziśnieńskiego, — Józefie Korzeniewskiej w Nowej Wilejce;

za zasługi na polu pracy społecznej i samorządowej:

Wacławowi Jodziejewiczowi w Podbrodziu województwa wileńskiego;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Marcinowi Stawskiemu w Wilejce.

(Warszawa, dnia 13 października 1938 r.)

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oOo—

526.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Arturovi Władysławowi Adłowi we Lwowie, — Stanisławowi Balickiemu we Lwowie, — Ignacemu Józefowi Barskiemu w Biłgoraju województwa lubelskiego, — Józefowi Bialikiewiczowi we Lwowie, — Otto Bisanzowi w Rawie Ruskiej województwa lwowskiego, — Adamowi Cehakowi w Wilnie, — dr Janinie Czarkowskiej w Tarnopolu, — dr Stanisławowi Czelnemu w Rabce województwa krakowskiego, — dr Kazimierzowi Czyżewskiemu w Drohobyczu, — Janowi Dąbrowskiemu we Lwowie, — inż. Józefowi Dobieckiemu w Lelechówce powiatu lwowskiego, — Wilhelminie Domiczkowej we Lwowie, — księdzu Janowi Dordzie w Bąkowicach województwa lwowskiego, — Stefani Dworskiej we Lwowie, — Janowi Dymnickiemu we Lwowie, — dr Czesławowi Elektrowiczowi w Borszczowie województwa tarnopolskiego, — dr Władysławowi Garbiczowi we Lwowie, — Bolesławie Górskiej we Lwowie, — Józefowi Grabowskiemu we Lwowie, — Janowi Groegerowi we Lwowie, — dr Leszkowi Jaklińskiemu we Lwowie, — Franciszkowi Jednorogowi we Lwowie, — księdzu Stanisławowi Kepińskiemu w Zbuczynie powiatu siedleckiego, — Marianowi Janowi Kopicowi w Warszawie, — inż. Bronisławowi Krobickiemu we Lwowie, — inż. Marianowi Krykiewiczowi we Lwowie, — inż. Janowi Kułakowskiemu w Krakowie, — Wiktorowi Legutko w Mszanie województwa lwowskiego, — inż. Wiktorowi Łanickiemu w Warszawie, — dr Stanisławowi Miłoszowi Martynowiczowi w Złoczowie województwa tarnopolskiego, — dr Hermanowi Henrykowi Mierzeckiemu we Lwowie, — Jerzemu Stefanowi Mossorowi w Dominowie powiatu lubelskiego, — Gerardowi Mościńskiemu we Lwowie, — dr Emilii Peszyńskiej we Lwowie, — Janowi Podgórskiemu we Lwowie, — inż. Stefanowi Pöckhowi w Przędzielnicy województwa lwowskiego, — Izydorze Aman-Przetockiej we Lwowie, — Arturovi Rodzynkiewiczowi we Lwowie, — dr Stanisławowi Saneckiemu we Lwowie, — Andrzejowi Stanisła-

wowi Schrammowi we Lwowie, — Janowi Schrammowi we Lwowie, — Henrykowi Filipowi Schweitzerowi we Lwowie, — Adamowi Władysławowi Schwetzowi we Lwowie, — Leopoldowi Władysławowi Stankowi we Lwowie, — inż. Antoniemu Tomaszewskiemu we Lwowie, — dr Marianowi Emanuelowi Wagnerowi we Lwowie, — Kazimierzowi Waisowi w Desznie województwa lwowskiego, — Tadeuszowi Wallnerowi w Toruniu, — inż. Kazimierzowi Józefowi Ważnemu we Lwowie, — inż. Kazimierzowi Weissowi we Lwowie, — Aleksandrowi Witeszczakowi we Lwowie, — inż. Witoldowi Kazimierzowi Wolańskiemu we Lwowie, — Tadeuszowi Wondrauschowi we Lwowie, — Stanisławowi Zacharze we Lwowie, — inż. Stanisławowi Załęskiemu w Bydgoszczy;

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Marii d'Abancourt-Wierzyńskiej we Lwowie, — Lucjanowi Bonieckiemu w Kadach powiatu błońskiego, — Stanisławowi Majewskiemu we Lwowie, — Kazimierzowi Moskwie w Bydgoszczy;

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Otto Robertowi Abelowi we Lwowie, — Stanisławowi Bakulińskiemu we Lwowie, — Józefowi Bałandzie we Lwowie, — Karolowi Aleksandrowi Berdarichowi we Lwowie, — Adeli Anieli Bober-Pilarskiej we Lwowie, — Janowi Bonterowi w Rzęśnie Polskiej powiatu lwowskiego, — Tadeuszowi Branickiemu we Lwowie, — Arturovi Brichowi we Lwowie, — Janowi Brodziszowi we Lwowie, — Franciszkowi Brzezickiemu w Kiwercach województwa wołyńskiego, — Eugenii Burgbergerowej we Lwowie, — Stanisławowi Całemu we Lwowie, — Szczepanowi Choroszemu we Lwowie, — Ludwikowi Diankowskiemu w Winnikach powiatu lwowskiego, — Antoniemu Włodzimierzowi Diatczukowi we Lwowie, — Stanisławowi Dubiniakowi w Zboiskach powiatu lwowskiego, — Jackowi Durzyńskiemu w Warszawie, — Andrzejowi Dzięziolu w Sokolnikach powiatu lwowskiego, — Tadeuszowi Englertowi we Lwowie, — Mikołajowi Felsztyńskiemu we Lwowie, — Stanisławowi Florianowi we Lwowie, — Dionizemu Gawalewiczowi we Lwowie, — Władysławowi Gilowi we Lwowie, — Julianowi Gornatowi we Lwowie, — Karolowi Władysławowi Grabowiczowi w Jaskowicach powiatu wadowickiego, — Jakubowi Greniowi w Rzęśnie Polskiej województwa lwowskiego, — Józefowi Grząsce we Lwowie, — Józefowi Grzędzielskiemu we Lwowie, — Janowi Hawrylewiczowi we Lwowie, — Janowi Horbaczewskiemu we Lwowie, — Eustachemu Janickiemu we Lwowie, — Stanisławowi Jellinkowi we Lwowie, — Lucjanowi Grzegorzowi Kierskiemu we Lwowie, — Leopoldowi Kitzhoferowi we Lwowie, — Julianowi Klimeckiemu we Lwowie, — Józefowi Janowi Konopaskowi we Lwowie, — Stanisławowi Atanazemu Korbeckiemu we Lwowie, — Józefowi Koszykowi w Rzęśnie Polskiej województwa lwowskiego, — Janowi Kowalikowi we Lwowie, — Bronisławowi Kozerze w Warszawie, — Antoniemu Królikowskiemu we Lwowie, — Mieczysławowi Kryście we Lwowie, — Ludwikowi Kwasniewskiemu we Lwowie, — Józefowi Legeżyńskiemu we Lwowie, — Wilhelmi Józefowi Lenartowi we Lwowie, — Marii Lubowicz we Lwowie, — Tadeuszowi Adamowi Łuszczkiemu we Lwowie, — Władysławowi Łyczce we Lwowie, — Stanisławowi Maciągowi we Lwowie, — Karolowi Markowskiemu w Sokolnikach powiatu lwowskiego, — Stanisławowi Matuszkiewiczowi we Lwowie, — Andrzejowi Niczyjowi we Lwowie, — Rudolfowi Janowi Niżankowskiemu we Lwowie, — Franciszkowi Ochowiczowi we Lwowie, — Piotrowi Pałędze we Lwowie, — Andrzejowi Pankiewiczowi we Lwowie, — Czesławowi Paradowskiemu we Lwowie, — Marcinowi Parzochowi w Rzęśnie Polskiej województwa lwowskiego, — Mieczysławowi Pochemu we Lwowie, — Bernardowi Polinkiewiczowi we Lwowie, — Zenonowi Poznańskiemu w Złoczowie województwa tarnopolskiego, — Franciszkowi Rautowi we Lwowie, — Stefanowi Razikowi w Małyńsku województwa wołyńskiego, — Janowi Reczuchowi we Lwowie, — Tadeuszowi Rzeszowskiemu we Lwowie, — Leonowi Ryznykowi we Lwowie, — Mikołajowi Sadowskiemu we Lwowie, — Władysławowi Schererowi we Lwowie, — Gwido Zygmuntowi Scherffowi we Lwowie, — Stanisławowi Skalskiemu we Lwowie, — Jakubowi Sokolnickiemu w Jędrzejewie powiatu święckiego, — Stanisławowi Spanierowi we Lwowie, — Leonowi Szponarowi we Lwowie, — Kazimierzowi Sledzińskiemu we Lwowie, — Tadeuszowi Tocie w Skolem województwa lwowskiego, — Tadeuszowi Trębusiewiczowi we Lwowie, — Stefanowi Trólcie we Lwowie, — Filipowi Tuczapskiemu we Lwowie, — Romanowi Tuczapskiemu we Lwowie, — Mieczysławowi Wasilewskiemu we Lwowie, — Stanisławowi Winiarskiemu w Krzywczycach województwa lwowskiego, — Kazimierzowi Wiśniewskiemu we Lwowie, — Stanisławowi Wojtowiczowi w Leżajsku województwa lwowskiego, — Janowi Woźniakiewiczowi w Sokolnikach powiatu lwowskiego, — Eustachemu